CEP 45.760-000.  

Objeto: Aquisições material de construção, tintas e afins, para as diversas Secretarias, e 
seus departamentos no Município de Macarani-BA. 

Vigência: 05 de maio de 2025 a 31 de agosto de 2025.  

Valor: O valor do presente contrato é de R$ 105.508,80 (cento e cinco mil, quinhentos e 
oito reais e oitenta centavos), conforme fornecimento discriminados, pelo período de 
vigência, a ser pago proporcionalmente à das respectivas aquisições realizadas.  

Assinatura: 05 de maio de 2025. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI 
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro

[...]

17.251.171/0001-96, situada na Rua Barão do Rio Branco, nº 105, Bairro Centro, Itambé/BA, CEP 
45.140-000.  

Objeto: Aquisições material de construção, para as diversas Secretarias, e seus 
departamentos no Município de Macarani-BA. 

Vigência: 05 de Maio de 2025 a 31 de agosto de 2025.  

Valor: O valor do presente contrato é de R$ 255.262,00 (duzentos e cinquenta e cinco 
mil, duzentos e sessenta e dois reais), conforme fornecimento discriminados, pelo 
período de vigência, a ser pago proporcionalmente à das respectivas aquisições realizadas.  

Assinatura: 05 de Maio de 2025. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI 
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro

[...]

situada na Rua Zé Rico, nº 01-A, Bairro Cidade Jardim, Macarani/BA, CEP 45.760-000.  

Objeto: Aquisições material de construção, para as diversas Secretarias, e seus 
departamentos no Município de Macarani-BA. 

Vigência: 05 de Maio de 2025 a 31 de agosto de 2025.  

Valor: O valor do presente contrato é de R$ 152.700,00 (cento e cinquenta e dois mil, 
setecentos reais), conforme fornecimento discriminados, pelo período de vigência, a ser 
pago proporcionalmente à das respectivas aquisições realizadas.  

Assinatura: 05 de Maio de 2025. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI 
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro

[...]

construção civil, ferramentas de jardinagem, para a uso na manutenção de praças e jardins, 
para as diversas Secretarias, e seus departamentos no Município de Macarani-BA. 

Vigência: 05 de Maio de 2025 a 31 de agosto de 2025.  

Valor: O valor do presente contrato é de R$ 140.272,55 (cento e quarenta mil, duzentos 
e setenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos), conforme fornecimento 
discriminados, pelo período de vigência, a ser pago proporcionalmente à das respectivas 
aquisições realizadas.  

Assinatura: 05 de Maio de 2025. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI 
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro

[...]

45.760-000.  

Objeto: Aquisições material de construção, tintas e afins, para as diversas Secretarias, e 
seus departamentos no Município de Macarani-BA. 

Vigência: 05 de Maio de 2025 a 31 de agosto de 2025.  

Valor: O valor do presente contrato é de R$ 102.543,70 (cento e dois mil, quinhentos e 
quarenta e três reais e setenta centavos), conforme fornecimento discriminados, pelo 
período de vigência, a ser pago proporcionalmente à das respectivas aquisições realizadas.  

Assinatura: 05 de Maio de 2025. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI 
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro

[...]

45.760-000.  

Objeto: Fornecimento material de expediente e material escolar para atender às diversas 
secretarias e seus respectivos órgãos administrativos do Município de Macarani-BA.  

Vigência: 05 de maio a 31 de julho de 2025.  

Valor: R$ 131.047,85 (cento e trinta e um mil, quarenta e sete reais e oitenta e cinco 
centavos), pelo período de vigência, a ser pago proporcionalmente.  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI 
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro 

CEP 45.760-000 – Macarani/BA 
CNPJ 13.751.540/0001-59 

Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro, CEP 45.760-000 – Macarani/BA, CNPJ 13.751.540/0001-591